

# 财政项目支出绩效目标申报表（项目总体情况）

## （2019年）

填报单位（盖章）上海市闵行区古美路街道社区事务受理服务中心 金额单位：元

项目名称	(服务办双拥) 军民共建、落实优抚政策				
项目类别	一次性项目 <input type="checkbox"/> 经常性项目 <input checked="" type="checkbox"/> 中期预算试点项目 <input type="checkbox"/>				
项目负责人：	鲍佳	联系人：	周伟	联系电话：	64802190
起始日期：	2019-01-01	结束日期：	2019-12-31		
项目概况	做好优抚工作，节日走访慰问补助，发放医疗、困难补助，依法维护和保障优抚对象的合法权益，促进国家经济发展和社会稳定。				
项目立项情况	依据：相关会议纪要				
	必要性：为优抚对象发放节日补助，维护和保障合法权益				
	可行性：经常性项目，内容为优抚对象发放抚恤补助，具有明显的可行性				
项目资金	一、项目总预算：746000				
	二、当年预算：		746000		
	(一) 财政拨款：		746000		
	1. 上级财政拨款：		0		
	2. 本级财政安排：		746000		
	3. 下级财政配套：		0		
	(二) 其他资金：		0		
	项目相关资源投入和制度建设情况	项目预算共计746000元，具体明细详见资金明细表			
项目总目标	通过对街道辖区内优抚对象节日走访慰问补助，发放医疗、困难补助，依法维护和保障优抚对象合法权益，促进国家经济发展和社会稳定。				
年度绩效目标	完成对街道辖区内优抚对象的节日、医疗、困难发放				
需要说明的其他问题	无				

填报单位负责人：鲍佳

填表人：鲍佳

填报日期：2018-12

# 财政项目支出绩效目标申报表（绩效目标）

(2019 年)

项目名称: -2 (服务办双拥) 军民共建、落实优抚政策

金额单位: 元

项目构成	主体活动(作业、任务)和对应产出的详细描述	项目不包含子项目, 资金均用于抚恤金发放									
		一级目标	二级目标	三级目标	目标值	备注					
绩效目标	产出目标		数量	补助发放完成率	100%	工作计划					
			质量	应补尽补率	100%	工作计划					
			时效	补助发放及时率	100%	工作计划					
	效果目标	社会效益	改善社会救助对象生活水平	得到改善		预期性目标					
			宣传效果显著性	相关政策普及率提高		工作计划					
			公众满意度	90%		满意度常规标杆					
	影响力目标	满意度	上级部门满意度	90%		满意度常规标杆					
项目名称		项目内容		项目明细		明细金额	单价	依据	数量	依据	备注
项目构成分解	(服务办双拥) 军民共建、落实优抚政策		立功嘉奖	立功嘉奖(为在部队立功的古美籍士兵发放奖金)(一等2000元,二等1000元,三等600元)	5000	5000.00	----	1.00	----	年度项目	
	(服务办双拥) 军民共建、落实优抚政策	春节帮困送温暖补助(三属、伤残军人、两参退役人员等)	两参退役人员补助费	92500	92500.00	----	1.00	----	年度项目		
	(服务办双拥) 军民共建、落实优抚政策	春节帮困送温暖补助(三属、伤残军人、两参退役人员等)	三属补助费	21000	21000.00	----	1.00	----	年度项目		
	(服务办双拥) 军民共建、落实优抚政策	春节帮困送温暖补助(三属、伤残军人、两参退役人员等)	伤残军人补助费	29500	29500.00	----	1.00	----	年度项目		
	(服务办双拥) 军民共建、落实优抚政策	优抚对象慰问	现役军人家属慰问	7000	7000.00	----	1.00	----	年度项目		
	(服务办双拥) 军民共建、落实优抚政策	优抚对象慰问	征地养老退伍军人慰问	36000	36000.00	----	1.00	----	年度项目		
	(服务办双拥) 军民共建、落实优抚政策	烈士纪念日慰问烈属	慰问烈属	150000	150000.00	----	1.00	----	年度项目		
	(服务办双拥) 军民共建、落实优抚政策	拥军优属专项基金	拥军优属专项基金(重病、重大灾难等一次性补助)	20000	20000.00	----	1.00	----	年度项目		
	(服务办双拥) 军民共建、落实优抚政策	为优抚对象家庭悬挂光荣牌	为优抚对象家庭悬挂光荣牌_1	100000	100000.00	----	1.00	----	年度项目		
	(服务办双拥) 军民共建、落实优抚政策	春节帮困送温暖补助(三属、伤残军人、两参退役人员等)	征地养老补助费	5000	5000.00	----	1.00	----	年度项目		
	(服务办双拥) 军民共建、落实优抚政策	烈士遗属、伤残军人、征地养老退伍军人等医疗补助、临时性困难补助	临时性困难补助	45000	45000.00	----	1.00	----	年度项目		
	(服务办双拥) 军民共建、落实优抚政策	优抚对象慰问	两参退役人员慰问	37500	37500.00	----	1.00	----	年度项目		
	(服务办双拥) 军民共建、落实优抚政策	优抚对象慰问	三属慰问	18000	18000.00	----	1.00	----	年度项目		
	(服务办双拥) 军民共建、落实优抚政策	关爱功臣	特色品牌费	150000	150000.00	----	1.00	----	年度项目		
金额合计				746000	-----	-----	-----	-----	-----	-----	

**项目支出绩效目标申报表(制度保障)**  
**(2019 年)**

项目名称: (服务办双拥)军民共建、落实优抚政策					
制度保障	文件名称	具体措施	保障阶段		
项目管理制度	实施计划确定制度	制定项目实施计划确保项目顺利完成	立项和计划阶段 √	实施阶段 √	收尾和完成阶段 √
预算管理制度	项目预算编制管理办法	对项目预算编制的细化程度进行了规定, 要求业务部门列示预算的明细数量、单价及依据来源	立项和计划阶段 √	实施阶段 √	收尾和完成阶段 √
财务管理制度	专款专用制度	通过拨付审批确保资金专用于项目内容	立项和计划阶段 √	实施阶段 √	收尾和完成阶段 √